


HERREN A - VEREIN Endlauf Samstag, 08.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

TuS Kirchberg RLP 1 KSV Riol RLP 2

10:00 3 Bender, Hubert 747 10:00 16 Bohn, Christian 795

12:00 2 Klingels, Torsten 714 12:00 17 Haan, Patrick 831

14:00 1 Adams, Markus 829 14:00 18 Leis, Helmut 763

16:00 4 Martin, Andreas 838 16:00 19 Schneider, Christian 803

AWS 5 AWS 20 Porten, Peter

Pl. 6 Holz 3128 Pl. 4 Holz 3192

SKV Salzgitter KVN 1 KV Gelsenkirchen WKV 2

10:00 7 Warnecke, Carsten 828 10:00 14 Detert, Karsten 833

12:00 8 Twardowski, Andreas 748 12:00 11 Brennecke, Jürgen 821

14:00 10 Brandenburg, Jörg 835 14:00 15 Stieglitz, Dirk 813

16:00 6 Henningsen, Dirk 792 16:00 12 Selge, Michael 861

AWS 9 Becker, Karl-Heinz AWS 13 Wolf, Erich

Pl. 3 Holz 3203 Pl. 1 Holz 3328

TG Herford WKV 1 KV untere Saar SSK 1

11:00 22 Gronwald, Matthias 834 11:00 28 Pink, Heinrich 738

13:00 23 Hippert, Uwe 817 13:00 26 Haffner, Winfried 766

15:00 21 Mirus, Alexander 848 15:00 29 Gawlitta, Peter 759

17:00 24 Klein, Thomas 821 17:00 27 Menden, Volker 805

AWS 25 Stumpe, Horst AWS 30

Pl. 2 Holz 3320 Pl. 7 Holz 3068

KSG Mittelhessen HKBV 1 SK Langenfeld WKV 3

11:00 31 Lehnhausen, Alexander 842 11:00 37 Thomas, Dieter 764

13:00 33 Rohrbach, Rolf 770 13:00 36 Perez, Antonio 784

15:00 35 Langstein, Helmut 654 15:00 39 Springer, Patrick 854

17:00 34 Bolte, Kai 791 17:00 38 Köbnik, Frank 759

AWS 32 Kahl, Oliver AWS 40 Rabe, Carsten

Pl. 8 Holz 3057 Pl. 5 Holz 3161

1 . und Deutscher Meister  2024 KV Gelsenkirchen 3328 Holz

2 . TG Herford 3320 Holz

3 . SKV Salzgitter 3203 Holz

4 . KSV Riol 3192 Holz

5 . SK Langenfeld 3161 Holz

6 . TuS Kirchberg 3128 Holz

7 . KV untere Saar 3068 Holz

8 . KSG Mittelhessen 3057 Holz

DEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN 2024

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



HERREN B - VEREIN Endlauf Samstag, 08.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

KSC Lonnig RLP 2 KV Mittelsaar SSK 1

10:00 65 Wolf, Matthias 757 10:00 54 Wagner, Hilbert 863

12:00 62 Severin, Karl-Heinz 686 12:00 51 Haffner, Bernd 777

14:00 63 Kirst, Peter 623 14:00 52 Reuter, Rolf 714

16:00 64 Schneider, Konrad 736 16:00 53 Schrecklinger, Rudolf 792

AWS 61 Frensch, Gerhard AWS 55 Braun, Hubert

Pl. 7 Holz 2802 Pl. 4 Holz 3146

SV Nauheim HKBV 1 Verein Herner Kegler WKV 2

10:00 56 Krüger, Rolf 649 10:00 68 Gerhardus, Wolfgang 838

12:00 57 Reusch, Volker 542 12:00 66 Draeger, Günter 807

14:00 58 Zollmann, Bernd 716 14:00 67 Hillebrand, Clemens 767

16:00 59 Reusch, Hans-Jürgen 734 16:00 69 Hahn, Reinhold 798

AWS 60 AWS 70 Sauk, Siegfried 9

Pl. 8 Holz 2641 Pl. 1 Holz 3219

KV Ostsaar SSK 2 SKV Trier RLP 1

11:00 88 Siebert, Andre 760 11:00 72 Poth, Engelbert 805

13:00 87 Lefebre, Dieter 723 13:00 71 Reinert, Jürgen 824

15:00 86 Jahnke, Thilo 797 15:00 75 Thiel, Gottfried 778

17:00 89 Hoffmann, Michael 767 17:00 74 Göbel, Manfred 806

AWS 90 AWS 73 Röpke, Dieter

Pl. 5 Holz 3047 Pl. 2 Holz 3213

TG Fr. Klafeld-Geisweid WKV 1 GSK Nordhorn KVN 1

11:00 76 Fischbach, Ralf 753 11:00 81 Borker, Clemens 760

13:00 78 Irle, Ralph 795 13:00 82 Egbers, Hermann 695

15:00 79 Tepaß, Klaus 796 15:00 83 Köster, Werner 757

17:00 77 Schnittchen, Hans-Joachim 807 17:00 84 Stevens, Bernd 774

AWS 80 Kretschmer, Andreas AWS 85

Pl. 3 Holz 3151 Pl. 6 Holz 2986

1 . und Deutscher Meister  2024 Verein Herner Kegler 3219 Holz

2 . SKV Trier 3213 Holz

3 . TG Fr. Klafeld-Geisweid 3151 Holz

4 . KV Mittelsaar 3146 Holz

5 . KV Ostsaar 3047 Holz

6 . GSK Nordhorn 2986 Holz

7 . KSC Lonnig 2802 Holz

8 . SV Nauheim 2641 Holz

DEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN 2024

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



DAMEN A - VEREIN Endlauf Sonntag, 09.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

KV Wanne-Eickel WKV 4 SK Langenfeld WKV 1

09:00 106 Schröder, Jutta 661 09:00 102 Röhrig, Anna 667

10:00 108 Heinzel, Ilka 436 10:00 101 ter Haar, Manuela 715

12:00 109 Hilkmann, Sylvia 615 12:00 103 Rittmann, Tanja 729

13:00 107 Sonnhalter, Tanja 723 13:00 104 Meierjohann, Birgit 755

AWS 110 AWS 105

Pl. 6 Holz 2435 Pl. 2 Holz 2866

SKG Mülheim WKV 3 KV Ostsaar SSK 1

09:00 116 Henkel, Marion 661 09:00 111 Radau-Lambert, Elke 827

11:00 118 König, Anita 581 11:00 112 Stauner, Birgit 694

12:00 117 Blum, Silke 531 12:00 114 Weiß, Daniela 711

14:00 119 Pohl, Simona 701 14:00 113 Keller, Sandra 699

AWS 120 AWS 115 Bäsel, Susanne

Pl. 5 Holz 2474 Pl. 1 Holz 2931

GSK Nordhorn KVN 1 Klever KSG WKV 2

10:00 122 Gronau, Sabine 651 10:00 129 Wilkes, Birgit 731

11:00 125 Reefmann, Harmina 268 11:00 127 Reintjes, Ingeborg 584

13:00 123 Geerdes, Marita 658 13:00 128 Thissen, Silke 733

14:00 121 Lüttel, Tanja 727 14:00 126 Fritz, Petra 735

AWS 124 Urban, Marlies 317 AWS 130

Pl. 4 Holz 2621 Pl. 3 Holz 2783

1 . und Deutscher Meister  2024 KV Ostsaar 2931 Holz

2 . SK Langenfeld 2866 Holz

3 . Klever KSG 2783 Holz

4 . GSK Nordhorn 2621 Holz

5 . SKG Mülheim 2474 Holz

6 KV Wanne-Eickel 2435 Holz

DEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN 2024

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



HERREN - PAARKAMPF Vorlauf

8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1 . B 355/356 WKV 6 Schneimann, Marcel/Laukmann, André SKV Heiligenhaus 703

2 . B 361/362 SSK 2 Mayer, Holger/Gebauer, Markus KV Nordsaar 680

3 . B 389/390 RLP 3 Fuchss, Ferdinand/Bender, Matthias TuS Kirchberg 675

4 . B 367/368 WKV 1 Kirschbaum, Lars/Schmitz, Dominik SKG Rösrath 668

5 . L 353/354 RLP 2 Heinichen, Robert/Göbel, Bernd SK Münstermaifeld 658

6 . B 379/380 WKV 4 Schmitz, Benjamin/Springer, Patrick SK Langenfeld 656

7 . L 357/358 HKBV 3 Schmitt, Janis/Mandelik, Timo SKC Waldbrunn-Hadamar (28) 651

8 . L 387/388 WKV 3 Hippert, Uwe/Tönsmann, Raffael TG Herford (26) 651

9. 371/372 WKV 5 Olbricht, Valentin/Reinert, Mike SG Düsseldorfer Kegler 650

10. 365/366 HKBV 2 Schnell, Kai Uwe/Göbler, Kai KSV Wettenberg 646

11. 369/370 SSK 3 Wagner, Hilbert/Weber, Marius KV Mittelsaar 642

12. 375/376 SSK 1 Schrecklinger, Robin/Göckner, Marc KV Mittelsaar 641

13. 377/378 WKV 2 Grote, Marcel/Gimborn, Andreas SKV Heiligenhaus 631

14. 383/384 RLP 1 Werner, Dominik/Düx, Fabian KSC Daun-Weiersbach 630

15. 351/352 KVN 1 Geerdes, Gregor/Geerdes, Julian GSK Nordhorn 624

16. 373/374 SSK 6 Augustin, Eric/Kochheim, Oliver BKV Warndt 621

17. 385/386 LVHH 1 Eifler, Marco/Simon, Michael KV Ostsaar 613

18. 363/364 SSK 4 Schulz, Daniel/Steffen, Hans-Jürgen KV Mittelsaar 599

19. 359/360 HKBV 1 Anders, Jan/Anders, Tino KSV Wettenberg 590

20. 381/382 SSK 5 Menden, Volker/Gawlitta, Peter KV Untere Saar 589

Mittwoch, 12.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



HERREN - PAARKAMPF Zwischenlauf

4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1. B 355/356 WKV 6 Schneimann, Marcel/Laukmann, André SKV Heiligenhaus 796

2. B 389/390 RLP 3 Fuchss, Ferdinand/Bender, Matthias TuS Kirchberg 720

3. L 353/354 RLP 2 Heinichen, Robert/Göbel, Bernd SK Münstermaifeld 718

4. L 379/380 WKV 4 Schmitz, Benjamin/Springer, Patrick SK Langenfeld 717

5. 361/362 SSK 2 Mayer, Holger/Gebauer, Markus KV Nordsaar 704

6. 387/388 WKV 3 Hippert, Uwe/Tönsmann, Raffael TG Herford 683

7. 367/368 WKV 1 Kirschbaum, Lars/Schmitz, Dominik SKG Rösrath 677

8. 357/358 HKBV 3 Schmitt, Janis/Mandelik, Timo SKC Waldbrunn-Hadamar 642

HERREN - PAARKAMPF Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1. 355/356 WKV 6 Schneimann, Marcel/Laukmann, André SKV Heiligenhaus 738

2. 353/354 RLP 2 Heinichen, Robert/Göbel, Bernd SK Münstermaifeld 654

3. 379/380 WKV 4 Schmitz, Benjamin/Springer, Patrick SK Langenfeld 642

4. 389/390 RLP 3 Fuchss, Ferdinand/Bender, Matthias TuS Kirchberg 614

1 . und Deutscher Meister 2024

SKV Heiligenhaus 738

2 . SK Münstermaifeld 654

3 . SK Langenfeld 642

Freitag, 14.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

Samstag, 15.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Heinichen, Robert/Göbel, Bernd

Schmitz, Benjamin/Springer, Patrick

Schneimann, Marcel/Laukmann, André

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



DAMEN - PAARKAMPF Vorlauf

8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1 . B 433/434 SSK 1 Mayer, Bianca/Ruch, Yvonne KV Nordsaar 688

2 . L 437/438 WKV 5 Boiarzin, Annika/Eigner, Jasmin SV Preußen Lünen 671

3 . B 409/410 HKBV 1 Brill, Sabrina/Wilczek, Ramona KSV Wieseck 669

4 . B 425/426 WKV 1 Ziemke, Sarah/Hilkmann, Annika RSV Remscheid 666

5 . L 435/436 WKV 4 Meierjohann, Birgit/Zimmer, Sandra SK Langenfeld 662

6 . L 427/428 WKV 3 Thon, Jasmin/Ifland, Simone KV Gelsenkirchen 654

7 . B 423/424 WKV 8 Schlebusch, Stephanie/Thissen, Silke Klever KSG 648

8 . 413/414 WKV 7 Tönsmann, Daniela/Ifland, Corinna KV Gelsenkirchen 646

9. B 403/404 SSK 2 Schulz, Veronika/John, Tanja KV Mittelsaar 618

10. 421/422 WKV 6 Kremer, Nadine/Sowinski, Birgit Wuppertaler SK 605

11. 405/406 SSK 5 Ricken, Katja/Quinten, Svenja KV Nordsaar 603

12. 407/408 RLP 3 Parracho, Mandy/Klink, Jennifer SKV Trier 602

13. 401/402 KVN 1 Niehoff, Marion/Tien, Jessica GSK Nordhorn (26) 597

14. 439/440 RLP 2 Junk, Katharina/Werner, Janine KSC Daun-Weiersbach (23) 597

15. 417/418 RLP 1 Werner, Sofie/Keller, Martine SK Eifelland Gilzem 592

16. 431/432 SSK 6 Schrecklinger, Sandra/Hens, Kerstin KV Nordsaar 589

17. 411/412 WKV 2 Kellner, Cathrin/Schmitz, Katharina SV Preußen Lünen 580

18. 429/430 SSK 4 Arend, Katharina/Wirtz, Maren KV Nordsaar 579

19. 415/416 HKBV 2 Mann, Ilona/Wiegandt, Malin KSC Heuchelheim 563

20. 419/420 SSK 3 Haag, Pauline/Weinhold, Emily KV Nordsaar 549

Mittwoch, 12.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



DAMEN - PAARKAMPF Zwischenlauf

4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1. B 433/434 SSK 1 Mayer, Bianca/Ruch, Yvonne KV Nordsaar 656

2. B 409/410 HKBV 1 Brill, Sabrina/Wilczek, Ramona KSV Wieseck 638

3. L 423/424 WKV 8 Schlebusch, Stephanie/Thissen, Silke Klever KSG 621

4. L 425/426 WKV 1 Ziemke, Sarah/Hilkmann, Annika RSV Remscheid 619

5. 435/436 WKV 4 Meierjohann, Birgit/Zimmer, Sandra SK Langenfeld 601

6. 427/428 WKV 3 Thon, Jasmin/Ifland, Simone KV Gelsenkirchen 594

7. 437/438 WKV 5 Boiarzin, Annika/Eigner, Jasmin SV Preußen Lünen 567

8. 403/404 SSK 2 Schulz, Veronika/John, Tanja KV Mittelsaar 542

DAMEN - PAARKAMPF Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1. 425/426 WKV 1 Ziemke, Sarah/Hilkmann, Annika RSV Remscheid 668

2. 409/410 HKBV 1 Brill, Sabrina/Wilczek, Ramona KSV Wieseck 667

3. 423/424 WKV 8 Schlebusch, Stephanie/Thissen, Silke Klever KSG 658

4. 433/434 SSK 1 Mayer, Bianca/Ruch, Yvonne KV Nordsaar 647

1 . und Deutscher Meister 2024

RSV Remscheid 668

2 . KSV Wieseck 667

3 . Klever KSG 658

Ziemke, Sarah/Hilkmann, Annika

Samstag, 15.06.2024

Brill, Sabrina/Wilczek, Ramona

Schlebusch, Stephanie/Thissen, Silke

Freitag, 14.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



MIXED - PAARKAMPF Vorlauf

8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1 . B 325/326 RLP 1 Junk, Katharina/Werner, Dominik KSC Daun-Weiersbach 692

2 . B 321/322 WKV 2 Thon, Jasmin/Thon, Jens KV Gelsenkirchen 667

3 . B 305/306 SSK 5 Ruch, Yvonne/Gebauer, Markus KV Nordsaar 660

4 . B 339/340 WKV 3 Zimmer, Sandra/Thomas, Kai SK Langenfeld 656

5 . L 327/328 RLP 4 Klink, Jennifer/Klink, Nico SKV Trier 653

6 . L 333/334 SSK 1 Mayer, Bianca/Mayer, Holger KV Nordsaar 650

7 . L 319/320 RLP 3 Werner, Sofie/Mangerich, Julius SK Eifelland Gilzem 640

8 . 317/318 KVN 1 Niehoff, Marion/Geerdes, Julian GSK Nordhorn 631

9. B 309/310 WKV 1 Panneck, Laura/Schmitz, Benjamin SK Langenfeld 627

10. 315/316 SSK 7 Brack, Nadine/Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar 624

11. 331/332 WKV 4 Ifland, Corinna/Detert, Karsten KV Gelsenkirchen (24.39) 621

12. 329/330 SSK 4 Wirtz, Maren/Schön, Timo KV Nordsaar (24.37) 621

13. 313/314 RLP 5 Schoonderwoert, Maureen/Leis, Marjan KSV Riol 618

14. 303/304 SSK 2 Schulz, Veronika/Glöckner, Marc KV Mittelsaar 612

15. 323/324 SSK 6 Haag, Pauline/Thull, Carsten KV Nordsaar 608

16. 335/336 SSK 3 Radau-Lambert, Elke/Schackmar, Stephan KV Ostsaar 603

17. 311/312 RLP 2 Fey, Madeleine/Junk, Christian SK Eifelland Gilzem (23) 600

18. 307/308 WKV 5 Schlebusch, Stephanie/van de Kamer, Björn Klever KSG (17) 600

19. 337/338 KVN 2 Lüttel, Tanja/Reinker, Markus GSK Nordhorn 595

20. 301/302 HKBV 1 Mann, Ilona/Röhm, Yannick KSC Heuchelheim 499

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Mittwoch, 12.06.2024

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



MIXED - PAARKAMPF Zwischenlauf

4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1. B 305/306 SSK 5 Ruch, Yvonne/Gebauer, Markus KV Nordsaar 737

2. B 333/334 SSK 1 Mayer, Bianca/Mayer, Holger KV Nordsaar 680

3. L 309/310 WKV 1 Panneck, Laura/Schmitz, Benjamin SK Langenfeld 673

4. L 339/340 WKV 3 Zimmer, Sandra/Thomas, Kai SK Langenfeld 667

5. 321/322 WKV 2 Thon, Jasmin/Thon, Jens KV Gelsenkirchen 658

6. 325/326 RLP 1 Junk, Katharina/Werner, Dominik KSC Daun-Weiersbach 634

7. 319/320 RLP 3 Werner, Sofie/Mangerich, Julius SK Eifelland Gilzem 631

8. 327/328 RLP 4 Klink, Jennifer/Klink, Nico SKV Trier 622

MIXED - PAARKAMPF Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1. 333/334 SSK 1 Mayer, Bianca/Mayer, Holger KV Nordsaar 714

2. 339/340 WKV 3 Zimmer, Sandra/Thomas, Kai SK Langenfeld (40) 692

3. 305/306 SSK 5 Ruch, Yvonne/Gebauer, Markus KV Nordsaar (35) 692

4. 309/310 WKV 1 Panneck, Laura/Schmitz, Benjamin SK Langenfeld 652

1 . und Deutscher Meister 2024

KV Nordsaar 714

2 . SK Langenfeld 692

3 . KV Nordsaar 692

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 3 - 6

Freitag, 14.06.2024

Zimmer, Sandra/Thomas, Kai

Ruch, Yvonne/Gebauer, Markus

Mayer, Bianca/Mayer, Holger

Donnerstag, 13.06.2024

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



DAMEN - EINZEL Vorlauf

8 Bewerberinnen in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 512 WKV 7 Ziemke, Carmen RSV Remscheid 864

2. L 509 SSK 1 Quinten, Svenja KV Nordsaar 860

3. B 508 SSK 5 Ricken, Katja KV Nordsaar 852

4. L 505 HKBV 1 Brill, Sabrina KSV Wieseck (370) 849

5. B 503 WKV 5 Ziemke, Sarah RSV Remscheid (351) 849

6. L 510 SSK 2 Ruch, Yvonne KV Nordsaar 848

7. B 520 SSK 4 Wirtz, Maren KV Nordsaar 837

8. 502 WKV 2 Ifland, Corinna KV Gelsenkirchen 836

9. 517 WKV 1 Zimmer, Sandra SK Langenfeld 832

10. B 515 HKBV 2 Wilczek, Ramona KSV Wieseck 827

11. 504 KVN 2 Tien, Jessica GSK Nordhorn 819

12. 516 WKV 6 Mechsner, Jana SKV Greste 818

13. 514 WKV 3 Thon, Jasmin KV Gelsenkirchen 818

14. 506 RLP 2 Graf, Jana KSV Osburg 811

15. 501 KVN 1 Niehoff, Marion GSK Nordhorn 809

16. 507 HKBV 4 Stark, Luisa KSV Wieseck 807

17. 513 RLP 1 Werner, Janine KSC Daun-Weiersbach 766

18. 518 SSK 3 Schrecklinger, Sandra KV Nordsaar 761

19. 519 WKV 4 Meyer, Sandy Aachener SKV 749

20. 511 HKBV 3 Schmitt, Eileen SKC Waldbrunn-Hadamar 747

Donnerstag, 13.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



DAMEN - EINZEL Zwischenlauf

4 Bewerberinnen in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 503 WKV 5 Ziemke, Sarah RSV Remscheid 856

2. B 510 SSK 2 Ruch, Yvonne KV Nordsaar 835

3. L 508 SSK 5 Ricken, Katja KV Nordsaar 823

4. L 505 HKBV 1 Brill, Sabrina KSV Wieseck 809

5. 509 SSK 1 Quinten, Svenja KV Nordsaar 801

6. 515 HKBV 2 Wilczek, Ramona KSV Wieseck 799

7. 520 SSK 4 Wirtz, Maren KV Nordsaar 797

8. 512 WKV 7 Ziemke, Carmen RSV Remscheid 770

DAMEN - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 508 SSK 5 Ricken, Katja KV Nordsaar 863

2. 503 WKV 5 Ziemke, Sarah RSV Remscheid 854

3. 510 SSK 2 Ruch, Yvonne KV Nordsaar 852

4. 505 HKBV 1 Brill, Sabrina KSV Wieseck 798

1 . und Deutsche Meisterin 2024

KV Nordsaar 863

2 . RSV Remscheid 854

3 . KV Nordsaar 852

Freitag, 14.06.2024

Samstag, 15.06.2024

Ricken, Katja

Ziemke, Sarah

Ruch, Yvonne

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



HERREN - EINZEL Vorlauf

8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 522 RLP 2 Leis, Marjan KSV Riol 872

2. B 527 RLP 4 Werner, Dominik KSC Daun-Weiersbach 863

3. B 533 SSK 1 Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar 838

4. L 525 HKBV 1 Klöpfel, Sebastian KSG Kassel 835

5. L 521 KVN 1 Geerdes, Julian GSK Nordhorn 833

6. L 523 SSK 3 Glöckner, Marc KV Mittelsaar (343) 831

7. 536 WKV 4 Olbricht, Valentin SG Düsseldorfer Kegler (338) 831

8. B 532 RLP 5 Junk, Christian SK Eifelland Gilzem (345) 828

9. B 537 RLP 1 Klink, Nico SKV Trier (337) 828

10. 530 WKV 2 Schmitz, Benjamin SK Langenfeld 827

11. 535 RLP 3 Bender, Matthias TuS Kirchberg 826

12. 540 WKV 3 Laukmann, André SKV Heiligenhaus 824

13. 524 WKV 6 Kremer, Dirk SG Düsseldorfer Kegler 820

14. 526 SSK 2 Gebauer, Markus KV Nordsaar 812

15. 528 WKV 5 Schmitz, Dominik SKG Rösrath 810

16. 534 RLP 6 Stockter, Falko TuS Kirchberg 805

17. 529 WKV 1 Schneimann, Marcel SKV Heiligenhaus 801

18. 539 HKBV 2 Schmitt, Janis SKC Waldbrunn-Hadamar 769

19. 531 HKBV 3 Weller, Oliver PTSV Dillenburg 766

20. 538 THÜ 1 Krebs, Steven Heiligenstadt 602

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Donnerstag, 13.06.2024

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher
Schere Keglerbund e.V.



HERREN - EINZEL Zwischenlauf

4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 533 SSK 1 Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar 917

2. L 532 RLP 5 Junk, Christian SK Eifelland Gilzem 881

3. B 537 RLP 1 Klink, Nico SKV Trier 870

4. L 523 SSK 3 Glöckner, Marc KV Mittelsaar 860

5. 527 RLP 4 Werner, Dominik KSC Daun-Weiersbach 848

6. 521 KVN 1 Geerdes, Julian GSK Nordhorn 833

7. 522 RLP 2 Leis, Marjan KSV Riol 832

8. 525 HKBV 1 Klöpfel, Sebastian KSG Kassel 831

HERREN - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 533 SSK 1 Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar 870

2. 532 RLP 5 Junk, Christian SK Eifelland Gilzem 839

3. 523 SSK 3 Glöckner, Marc KV Mittelsaar 831

4. 537 RLP 1 Klink, Nico SKV Trier 829

1 . und Deutscher Meister 2024

KV Mittelsaar 870

2 . SK Eifelland Gilzem 839

3 . KV Mittelsaar 831

Freitag, 14.06.2024

Samstag, 15.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Glöckner, Marc

Schrecklinger, Robin

Junk, Christian

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher
Schere Keglerbund e.V.



DAMEN A - EINZEL Vorlauf

8 Bewerberinnen in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 247 SSK 1 Radau-Lambert, Elke KV Ostsaar 853

2. B 244 WKV 4 Wörster, Petra ESV Siegen 804

3. B 232 SSK 2 Mayer, Bianca KV Nordsaar 797

4. L 250 WKV 6 Hippert, Stefanie VBK Bielefeld 787

5. L 243 WKV 1 Meierjohann, Birgit SK Langenfeld 782

6. L 234 WKV 7 Rittmann, Tanja SK Langenfeld 776

7. B 235 HKBV 1 Mann, Ilona KSC Heuchelheim 773

8. B 240 WKV 3 Thissen, Silke Klever KSG 771

9. 248 SSK 3 Weiß, Daniela KV Ostsaar 757

10. 246 WKV 9 ter Haar, Manuela SK Langenfeld 732

11. 237 HKBV4 Steinmüller, Heike KSV Wetzlar 731

12. 236 WKV 2 Sonnhalter, Tanja KV Wanne-Eickel 726

13. 241 SSK 5 Hens, Kerstin KV Nordsaar 725

14. 242 HKBV 2 Wahl, Kerstin SKG Goldener Grund 724

15. 239 KVN 1 Lüttel, Tanja GSK Nordhorn 711

16. 233 WKV 10 Bräutigam, Wiebke KF SW Werl 694

17. 238 HKBV 3 Lamberth, Stefanie ESV Fulda 674

18. 249 KVN 2 Gronau, Sabine GSK Nordhorn 657

19. 231 WKV 8 Gräber, Michaela SG Düsseldorfer Kegler 651

20. 245 SSK 4 Dupont, Heike KV Ostsaar 562

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Dienstag, 11.06.2024

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



DAMEN A - EINZEL Zwischenlauf

4 Bewerberinnen in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 240 WKV 3 Thissen, Silke Klever KSG 819

2. B 232 SSK 2 Mayer, Bianca KV Nordsaar 796

3. L 244 WKV 4 Wörster, Petra ESV Siegen 795

4. L 247 SSK 1 Radau-Lambert, Elke KV Ostsaar 783

5. 243 WKV 1 Meierjohann, Birgit SK Langenfeld 771

6. 250 WKV 6 Hippert, Stefanie VBK Bielefeld 731

7. 235 HKBV 1 Mann, Ilona KSC Heuchelheim 726

8. 234 WKV 7 Rittmann, Tanja SK Langenfeld 700

DAMEN A - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 247 SSK 1 Radau-Lambert, Elke KV Ostsaar 820

2. 244 WKV 4 Wörster, Petra ESV Siegen 804

3. 232 SSK 2 Mayer, Bianca KV Nordsaar 803

4. 240 WKV 3 Thissen, Silke Klever KSG 790

1 . und Deutsche Meisterin 2024

KV Ostsaar 820

2 . ESV Siegen 804

3 . KV Nordsaar 803Mayer, Bianca

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

Freitag, 14.06.2024

Samstag, 15.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Radau-Lambert, Elke

Wörster, Petra

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



HERREN A - EINZEL Vorlauf

8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 184 WKV 3 Springer, Patrick SK Langenfeld 900

2. B 189 WKV 4 Gruben, Markus Verein Solinger Kegler 874

3. L 186 KVN 4 Henningsen, Dirk SKV Salzgitter 871

4. B 177 WKV 5 Hippert, Uwe TG Herford 868

5. B 180 RLP 2 Adams, Markus TuS Kirchberg 862

6. B 172 SSK 2 Mayer, Holger KV Nordsaar 861

7. L 174 HKBV 2 Lehnhausen, Alexander KSG Mittelhessen 860

8. L 176 WKV 2 Detert, Karsten KV Gelsenkirchen 859

9. 178 RLP 4 Werner, Peter KSC Daun-Weiersbach 833

10. 179 RLP 1 Schierk, Uwe KSC Lonnig 825

11. 175 KVN 1 Warnecke, Carsten SKV Salzgitter 822

12. 190 KVN 2 Schulte, Torsten VES Lingen 819

13. 171 HKBV 1 Schnell, Kai Uwe KSV Wettenberg 817

14. 182 WKV 6 Gronwald, Matthias TG Herford 812

15. 181 SSK 3 Hamm, Holger KV Mittelsaar 808

16. 173 KVN 3 Reinker, Markus GSK Nordhorn 781

17. 185 RLP 3 Leis, Helmut KSV Riol 749

18. 187 SSK 1 Weber, Jörg BKV Warndt 743

19. 188 THÜ 1 Nolte, Thomas VfR Kirchgandern 690

20. 183 WKV 1 Mirus, Alexander TG Herford 633

Sonntag, 09.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher
Schere Keglerbund e.V.



HERREN A - EINZEL Zwischenlauf

4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 172 SSK 2 Mayer, Holger KV Nordsaar 834

2. B 180 RLP 2 Adams, Markus TuS Kirchberg 826

3. L 177 WKV 5 Hippert, Uwe TG Herford 823

4. L 174 HKBV 2 Lehnhausen, Alexander KSG Mittelhessen 818

5. 184 WKV 3 Springer, Patrick SK Langenfeld 811

6. 176 WKV 2 Detert, Karsten KV Gelsenkirchen 800

7. 186 KVN 4 Henningsen, Dirk SKV Salzgitter 775

8. 189 WKV 4 Gruben, Markus Verein Solinger Kegler 465

HERREN A - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 174 HKBV 2 Lehnhausen, Alexander KSG Mittelhessen 867

2. 172 SSK 2 Mayer, Holger KV Nordsaar 855

3. 177 WKV 5 Hippert, Uwe TG Herford 851

4. 180 RLP 2 Adams, Markus TuS Kirchberg 786

1 . und Deutscher Meister 2024

KSG Mittelhessen 867

2 . KV Nordsaar 855

3 . TG Herford 851

Mayer, Holger

Hippert, Uwe

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Lehnhausen, Alexander

Samstag, 15.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

Dienstag, 11.06.2024

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher
Schere Keglerbund e.V.



DAMEN B - EINZEL Vorlauf

8 Bewerberinnen in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 276 WKV 3 Sowinski, Birgit Wuppertaler SK 825

2. B 283 WKV 1 Serrée, Mirjan Aachener SKV 773

3. B 280 WKV 4 Cornelius, Sylvia Wuppertaler SK 761

4. B 273 WKV 7 Hennes, Sabine Aachener SKV 746

5. L 279 KVN 1 Lamping, Monika Quakenbrücker SV (310) 743

6. L 272 WKV 2 Brill, Sylvia Verein Herner Kegler (292) 743

7. L 281 WKV 6 Pohl, Simona SKG Mülheim (287) 743

8. L 271 RLP 1 Szymkiewicz, Marlene SKV Trier 725

9. 286 WKV 5 Wilkes, Birgit Klever KSG 723

10. 285 KVN 2 Geerdes, Ingrid GSK Nordhorn (283) 709

11. 278 WKV 8 Henkel, Marion SKG Mülheim (263) 709

12. 275 HKBV 1 Nake-Köhler, Ingrid KSG Mittelhessen 690

13. 284 KVN 4 Geerdes, Marita GSK Nordhorn 674

14. 274 RLP 2 Pfeiffer, Ute ESV Bingen 643

15. 282 KVN 3 Reefmann, Harmina GSK Nordhorn 595

16. 277 HKBV 2 Rhiel, Carmen KSG Mittelhessen 582

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

Dienstag, 11.06.2024

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



DAMEN B - EINZEL Zwischenlauf

4 Bewerberinnen in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 280 WKV 4 Cornelius, Sylvia Wuppertaler SK 798

2. B 276 WKV 3 Sowinski, Birgit Wuppertaler SK 775

3. L 283 WKV 1 Serrée, Mirjan Aachener SKV 761

4. L 273 WKV 7 Hennes, Sabine Aachener SKV 726

5. 272 WKV 2 Brill, Sylvia Verein Herner Kegler 711

6. 281 WKV 6 Pohl, Simona SKG Mülheim 704

7. 279 KVN 1 Lamping, Monika Quakenbrücker SV 689

8. 271 RLP 1 Szymkiewicz, Marlene SKV Trier 688

DAMEN B - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 276 WKV 3 Sowinski, Birgit Wuppertaler SK 740

2. 280 WKV 4 Cornelius, Sylvia Wuppertaler SK 738

3. 283 WKV 1 Serrée, Mirjan Aachener SKV 735

4. 273 WKV 7 Hennes, Sabine Aachener SKV 685

1 . und Deutsche Meisterin 2024

Wuppertaler SK 740

2 . Wuppertaler SK 738

3 . Aachener SKV 735

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Mittwoch, 12.06.2024

Samstag, 15.06.2024

Sowinski, Birgit

Cornelius, Sylvia

Serrée, Mirjan

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



HERREN B - EINZEL Vorlauf

8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 217 SSK 1 Will, Andreas BKV Warndt 873

2. B 213 RLP 1 Reinert, Jürgen SKV Trier 860

3. L 220 SSK 4 Wagner, Hilbert KV Mittelsaar 850

4. L 215 WKV 2 Klein, Thomas TG Herford 847

5. B 210 SSK 3 Ettelbrück, Rolf BKV Warndt 843

6. B 203 WKV 4 Kohlhoff, Friedhelm SKG Rösrath 835

7. L 219 RLP 4 Göbel, Manfred SKV Trier 828

8. 209 WKV 1 Schwanke, Bodo TSG Rheda 825

9. B 206 RLP 2 Poth, Engelbert SKV Trier 824

10. 207 HKBV 2 Gärtner, Markus VFK Fulda 820

11. 216 SSK 5 Thiel, Markus KV Nordsaar 815

12. 204 WKV 5 Erfmeier, Peter SV Preußen Lünen 799

13. 208 KVN 2 Buschermöhle, Udo Löninger SV 795

14. 214 RLP 3 Walter, Matthias KF Moseltal Wincheringen 792

15. 201 KVN 1 Täger, Burghard KSV Helmstedt 790

16. 205 HKBV 1 Scheidt, Rainer KSV Wetzlar 785

17. 212 RLP 5 Herres, Gerhard KSC Daun-Weiersbach 776

18. 202 SSK 2 Haffner, Bernd KV Mittelsaar 755

19. 211 WKV 3 Pahsen, Michael KV Gelsenkirchen 744

20. 218 THÜ 1 Schwarzkopf, Alexander SC Leinefelde 602

Sonntag, 09.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher
Schere Keglerbund e.V.



HERREN B - EINZEL Zwischenlauf

4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 219 RLP 4 Göbel, Manfred SKV Trier 807

2. B 215 WKV 2 Klein, Thomas TG Herford 795

3. L 220 SSK 4 Wagner, Hilbert KV Mittelsaar 794

4. L 213 RLP 1 Reinert, Jürgen SKV Trier 779

5. 217 SSK 1 Will, Andreas BKV Warndt 775

6. 203 WKV 4 Kohlhoff, Friedhelm SKG Rösrath 742

7. 206 RLP 2 Poth, Engelbert SKV Trier 741

8. 210 SSK 3 Ettelbrück, Rolf BKV Warndt 154

HERREN B - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 215 WKV 2 Klein, Thomas TG Herford 856

2. 220 SSK 4 Wagner, Hilbert KV Mittelsaar 851

3. 219 RLP 4 Göbel, Manfred SKV Trier 850

4. 213 RLP 1 Reinert, Jürgen SKV Trier 815

1 . und Deutscher Meister 2024

TG Herford 856

2 . KV Mittelsaar 851

3 . SKV Trier 850

Dienstag, 11.06.2024

Samstag, 15.06.2024

Klein, Thomas

Wagner, Hilbert

Göbel, Manfred

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher
Schere Keglerbund e.V.



DAMEN C - EINZEL Vorlauf

4 Bewerberinnen in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 252 WKV 2 Röhrig, Anna SK Langenfeld 754

2. B 259 WKV 1 Englisch, Ulrike ESV Siegen 730

3. L 262 WKV 4 Schultze, Monika SKV Greste 703

4. B 255 SSK 1 Schwarz, Renate KV Untere Saar 674

5. 261 SSK 2 Becker, Rita KSV Illtal 664

6. 258 WKV 5 Niebuhr, Karin VBK Bielefeld 661

7. 251 WKV 8 Grote, Gisela SG Düsseldorfer Kegler 653

8. 257 WKV 3 Brodbek, Christa ESV Siegen 646

9. 256 WKV 9 König, Anita SKG Mülheim 633

10. 253 WKV 6 Stierand-Peterwitz, Barbara SV Preußen Lünen 628

11. 254 WKV 7 Stoll, Beate SV Preußen Lünen 610

12. 260 WKV 10 Kranz, Petra KV Essen 597

DAMEN C - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 259 WKV 1 Englisch, Ulrike ESV Siegen 701

2. 252 WKV 2 Röhrig, Anna SK Langenfeld 672

3. 262 WKV 4 Schultze, Monika SKV Greste 653

4. 255 SSK 1 Schwarz, Renate KV Untere Saar 633

1 . und Deutsche Meisterin 2024

ESV Siegen 701

2 . SK Langenfeld 672

3 . SKV Greste 653Schultze, Monika

Dienstag, 11.06.2024

Samstag, 15.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Englisch, Ulrike

Röhrig, Anna

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



HERREN C - EINZEL Vorlauf

8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 157 WKV 4 Condello, Vincenzo KV Gelsenkirchen 789

2. B 152 WKV 2 Kopp, Eckhard SKV Greste 778

3. B 161 WKV 3 Werhahn, Peter Neusser Kegler 767

4. B 163 WKV 1 Hahn, Reinhold Verein Herner Kegler 761

5. L 153 WKV 5 Engel, Günter ESV Siegen 748

6. L 165 RLP 3 Mitscher, Alfred KSV Haardtkopf 746

7. L 166 RLP 4 Schneider, Konrad KSC Lonnig 734

8. L 151 KVN 1 van Haaften, Wilfried GSK Nordhorn 727

9. 155 SSK 1 Braun, Hubert KV Mittelsaar 709

10. 162 SSK 2 Saar, Berthold KV Mittelsaar (276) 700

11. 156 RLP 2 Heen, Manfred KSV Haardtkopf (252) 700

12. 159 RLP 1 Brink, André SKV Trier 684

13. 164 HKBV 1 Reusch, Hans-Jürgen SV Nauheim 683

14. 154 KVN 2 Koopmann, Werner VES Lingen 657

15. 158 SSK 3 Richter, Jean-Claude KV Sulzbachtal 640

16. 160 THÜ 1 Seifert, Klaus SC Leinefelde 605

HERREN C - EINZEL Zwischenlauf

4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 157 WKV 4 Condello, Vincenzo KV Gelsenkirchen 839

2. L 165 RLP 3 Mitscher, Alfred KSV Haardtkopf 823

3. B 152 WKV 2 Kopp, Eckhard SKV Greste 803

4. L 163 WKV 1 Hahn, Reinhold Verein Herner Kegler 800

5. 161 WKV 3 Werhahn, Peter Neusser Kegler 794

6. 153 WKV 5 Engel, Günter ESV Siegen 780

7. 166 RLP 4 Schneider, Konrad KSC Lonnig 769

8. 151 KVN 1 van Haaften, Wilfried GSK Nordhorn 718

HERREN C - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 165 RLP 3 Mitscher, Alfred KSV Haardtkopf 780

2. 152 WKV 2 Kopp, Eckhard SKV Greste 764

3. 157 WKV 4 Condello, Vincenzo KV Gelsenkirchen 756

4. 163 WKV 1 Hahn, Reinhold Verein Herner Kegler 741

1 . und Deutscher Meister 2024

KSV Haardtkopf 780

2 . SKV Greste 764

3 . KV Gelsenkirchen 756

Mitscher, Alfred

Kopp, Eckhard

Condello, Vincenzo

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Samstag, 15.06.2024

Sonntag, 09.06.2024

Mittwoch, 12.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher
Schere Keglerbund e.V.



DEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN 2024

WEIBL. U 24 - EINZEL Vorlauf

4 Bewerberinnen in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 477 WKV 2 Panneck, Laura SK Langenfeld 835

2. B 472 SSK 2 Haag, Pauline KV Nordsaar 825

3. B 482 HKBV 2 Pfeiffer, Luna Marie KSV Wetzlar 817

4. L 475 WKV 1 Ribbers, Anna SK Langenfeld 815

5. 474 WKV 3 Hupperich, Bianca SKG Rösrath 783

6. 473 SSK3 Weinhold, Emily KV Nordsaar 769

7. 479 SSK 1 Jahnke, Helen KV Ostsaar 753

8. 478 HKBV 3 Weigandt, Evelyn KSV Wetzlar 744

9. 471 HKBV 1 Wiegandt, Malin KSC Heuchelheim 737

10. 481 HKBV 5 Hohmann, Finja PSV Fulda 725

11. 480 RLP 1 Emmerich, Jana SK Münstermaifeld 683

12. 476 KVN 1 Paltschikow, Valerie KSV Helmstedt 599

WEIBL. U 24 - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 475 WKV 1 Ribbers, Anna SK Langenfeld 863

2. 477 WKV 2 Panneck, Laura SK Langenfeld 854

3. 472 SSK 2 Haag, Pauline KV Nordsaar 805

4. 482 HKBV 2 Pfeiffer, Luna Marie KSV Wetzlar 786

1 . und Deutsche Meisterin 2024

SK Langenfeld 863

2 . SK Langenfeld 854

3 . KV Nordsaar 805

Donnerstag, 13.06.2024

Ribbers, Anna

Panneck, Laura

Haag, Pauline

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

Samstag, 15.06.2024

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



MÄNNL. U 24 - EINZEL Vorlauf
8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 460 WKV 2 Kirschbaum, Lars SKG Rösrath 859

2. B 455 HKBV 1 Anders, Tino KSV Wettenberg 824

3. L 461 HKBV 3 Göbler, Kai KSV Wettenberg 823

4. B 470 WKV 5 Holzum, Yannik VSK Kamp-Lintfort 820

5. L 467 RLP 1 Herres, Jonas KSC Daun-Weiersbach 819

6. B 451 SSK 1 Weber, Marius KV Mittelsaar 818

7. L 457 SSK 3 Togan, Marius KV Ostsaar 817

8. 458 WKV 6 Piltz, Konstantin SKG Rösrath 801

9. 453 HKBV 4 Gerlach, Moritz KV BW Sontra 795

10. B 464 WKV 3 Wörster, Niklas SKG Rösrath 787

11. 459 WKV 1 Graes, Robin TG Herford 782

12. 469 HKBV 2 Happ, Denis PSV Fulda 769

13. 452 RLP 2 Wolter, Luca SKV Trier 762

14. 456 KVN 2 Aink, Björn GSK Nordhorn 759

15. 462 SSK 4 Scholer, Eric KV Mittelsaar 758

16. 463 KVN 1 Schierbaum, Arne VOK Osnabrück 757

17. 454 RLP 4 Welter, Jerry SKV Trier 755

18. 468 WKV 4 Reisch, Marcel SC Reckenfeld 749

19. 466 RLP 3 Ourth, Luca SKV Trier 728

20. 465 SSK 2 Biehl, Tristan KS Sulzbachtal 674

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Donnerstag, 13.06.2024

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



MÄNNL. U 24 - EINZEL Zwischenlauf
4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 467 RLP 1 Herres, Jonas KSC Daun-Weiersbach 862

2. B 470 WKV 5 Holzum, Yannik VSK Kamp-Lintfort 857

3. L 460 WKV 2 Kirschbaum, Lars SKG Rösrath 853

4. L 464 WKV 3 Wörster, Niklas SKG Rösrath 849

5. 451 SSK 1 Weber, Marius KV Mittelsaar 834

6. 457 SSK 3 Togan, Marius KV Ostsaar 826

7. 461 HKBV 3 Göbler, Kai KSV Wettenberg 812

8. 455 HKBV 1 Anders, Tino KSV Wettenberg 807

MÄNNL. U 24 - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 464 WKV 3 Wörster, Niklas SKG Rösrath 817

2. 460 WKV 2 Kirschbaum, Lars SKG Rösrath 811

3. 470 WKV 5 Holzum, Yannik VSK Kamp-Lintfort 806

4. 467 RLP 1 Herres, Jonas KSC Daun-Weiersbach 794

1 . und Deutscher Meister 2024

SKG Rösrath 817

2 . SKG Rösrath 811

3 . VSK Kamp-Lintfort 806

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Wörster, Niklas

Kirschbaum, Lars

Holzum, Yannik

Samstag, 15.06.2024

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

Freitag, 14.06.2024

© Klaus Panthel Sportliche Leitung: Thomas Fischer / Uwe Dreier

D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.


